İBN VAFİD
( ~~~ 1)!1)

Ebü'l-Mutarrif Abdurrahman
b. Muhammed b. Abdilkebir b. Yahya

b. Vafid el-Lahml
(ö. 467/1075)

Endülüslü hekim ve eczacı.
_j

Zilhicce 398'de (Ağustos 1 008) doğdu;
Tuleytula'nın (Toledo) köklü ailelerinden
birine mensuptur. Batı literatüründe adı
Abenguefit, Albenguefit, Abennufit. Abel
Nufit ve Abencenif olarak geçer.